
ZARZĄDZENIE NR 47 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia 25 kwietnia 2022 roku 
 

w sprawie ogłoszenia wzoru wniosku o przyznanie pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym w formie zasiłku szkolnego 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) w związku z art. 90n ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  
o systemie oświaty (Dz. U. z 2021 r., poz. 1915)  zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Wprowadza się do stosowania wzór wniosku o przyznanie pomocy materialnej  
o charakterze socjalnym w formie zasiłku szkolnego – stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Edukacji w Wiskitkach. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

           Burmistrz 

              Miasta i Gminy Wiskitki 

                             (-) 

                                                                                                             mgr Rafał Mitura 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 47 

Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE ZASIŁKU SZKOLNEGO 

1. DANE OSOBOWE UCZNIA  

NAZWISKO  

IMIONA   

IMIĘ OJCA  

IMIĘ MATKI  

DATA URODZENIA  

ADRES STAŁEGO ZAMELDOWANIA 

ULICA: MIEJSCOWOŚĆ 

KOD POCZTOWY: WOJEWÓDZTWO 

ADRES ZAMIESZKANIA /POBYTU 

ULICA: MIEJSCOWOŚĆ 

KOD POCZTOWY: WOJEWÓDZTWO 

2. INFORMACJA O SZKOLE 

NAZWA I ADRES SZKOŁY: 

TYP SZKOŁY:  

KLASA: 

3. WNIOSKOWANA FORMA POMOCY ( WŁAŚCIWE ZAZNACZYĆ – X) 

□ Świadczenie pieniężne na pokrycie wydatków związanych z procesem edukacyjnym 

□ Pomoc rzeczowa o charakterze edukacyjnym  

4. DANE WNIOSKODAWCY 

DANE OSOBOWE WNIOSKODAWCY 

NAZWISKO 

IMIONA  

OBYWATELSTWO 

CHARAKTER W JAKIM DZIAŁA WNIOSKODAWCA (WŁAŚCIWE ZAZNACZYĆ – X) 



□ rodzic niepełnoletniego 

ucznia 

□ opiekun  

prawny 

niepełnoletniego  

ucznia 

□ pełnoletni 

uczeń/słuchacz 

□ dyrektor szkoły □ urząd 

ADRES STAŁEGO ZAMELDOWANIA: 

ADRES ZAMIESZKANIA/DO KORESPONDENCJI: 

ADRES POBYTU:  

TELEFON: 

5. ZDARZENIE LOSOWE BĘDĄCE PODSTAWĄ PRZYZNANIA ZASIŁKU SZKOLNEGO 

□ Śmierć rodziców lub prawnych opiekunów 

 

□ Klęska żywiołowa 

□ Długotrwała choroba ucznia 

□ Inne szczególne okoliczności (wymienić jakie) 

6. UZASADNIENIE UBIEGANIA SIĘ O ZASIŁEK SZKOLNY 

7. WYPŁATA ŚWIADCZENIA NA RACHUNEK BANKOWY/GOTÓWKĄ  

Nazwa banku  

Nr rachunku 



OŚWIADCZENIE 

1. Oświadczam, że jestem świadomy odpowiedzialności karnej wynikającej z art. 233 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. 

Kodeksu Karnego (Dz. U. z 2021 r., poz. 2345 ze zm.) za złożenie fałszywego zeznania. 

                                                                                                                              ……………………………….. 

                                                                                                                  (podpis składającego oświadczenie i wniosek) 

Obowiązek informacyjny: 
1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Wiskitki, w imieniu której działa Burmistrz Miasta i Gminy 

Wiskitki, z którym można się skontaktować pod adresem: Urząd Gminy w Wiskitkach, ul. Kościuszki 1, 96-315 

Wiskitki, tel. (46) 856-72-12 lub elektronicznie e-mail: sekretariat@wiskitki.pl; 
2. Dane kontaktowe inspektora ochrony danych e-mail: jrkdoradztwo@gmail.com; 
3. Pani/Pana dane osobowe oraz dziecka będą przetwarzane w celu przyznania zasiłku szkolnego, zgodnie z art. 6 ust. 1 

lit. c ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych oraz na podstawie przepisów prawa: art. 90 b, 90 c i 90 e 

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty; 
4. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres zgodny z kategorią archiwalną określoną  

w Rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 

rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. 
5. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści swoich danych, prawo do ich sprostowania, ograniczenia przetwarzania. 
6. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego. 
7. Dane osobowe będą udostępniane wyłącznie organom i instytucjom upoważnionym na podstawie przepisów prawa. 

8. Przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2,           

00-193 Warszawa, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia      

o ochronie danych osobowych. 
9. Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym. Brak podania danych osobowych będzie skutkowało        

nierozpatrzeniem wniosku. 
 

 

                                                                                                                                           ……………………………. 
                                                                                                                                    (podpis składającego wniosek) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8. WYPEŁNIA SZKOŁA 

 

 

………………………… 
(pieczątka szkoły) 

ZAŚWIADCZENIE DYREKTORA SZKOŁY 

Zaświadczam, że w roku szkolnym…………/…………     ……………………………………………. 
                                                                                                                                                           (imiona i nazwisko ucznia) 

jest uczniem/uczennicą klasy………………..szkoły…………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………………. 

 

Numer w księdze uczniów……………………………. 

 

 

                                                                                        ………………………………….. 
                                                                                                                                 (pieczęć i podpis dyrektora szkoły) 

 

 

 

Pouczenie:  

 

1. Zasiłek szkolny może być przyznany uczniowi znajdującemu się przejściowo w trudnej sytuacji materialnej z powodu 

zdarzenia losowego, w szczególności: 

- śmierć rodziców  lub prawnych opiekunów, 

- klęski żywiołowej, 

- długotrwała choroba ucznia, 

- innych, szczególnych okoliczności. 

2. Zasiłek szkolny może być przyznany w formie świadczenia pieniężnego na pokrycie wydatków związanych z procesem 

edukacyjnym lub w formie pomocy rzeczowej o charakterze edukacyjnym, raz lub kilka razy w roku, niezależnie  

od otrzymywanego stypendium szkolnego. 

 3. Wysokość zasiłku szkolnego nie może przekroczyć jednorazowo kwoty stanowiącej pięciokrotność kwoty, o której mowa 

w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych. 

 4. O zasiłek szkolny można ubiegać się w terminie nie dłuższym niż dwa miesiące od wystąpienia zdarzenia uzasadniającego 

przyznanie tego zasiłku. 

5. Zasiłek szkolny udzielany jest na wniosek, którego wzór określa Burmistrz Miasta i Gminy Wiskitki w drodze zarządzenia. 

6. Zasiłek szkolny w formie świadczenia pieniężnego jest wypłacany rodzicom lub prawnym opiekunom. 

7. W przypadku pełnoletnich uczniów szkół ponadpodstawowych i słuchaczy kolegiów zasiłek szkolny jest wypłacany 

uczniowi. 

8. Zaświadczenie o nadaniu numeru pesel i statusu UKR stanowi załącznik do wniosku.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


